
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 имени В. ХОМЯКОВОЙ» 

Эигельсского муниципального района Саратовской области 
ул. Менделеева, д.За, 413116, г. Энгельс, Саратовская область, тел. (8453) 74-53-47, 

e-mail: engschool5@mail.ru , http//www. engschool5ucoz.ru 

ПРИКАЗ 

CI с if. тА- № Ш/'ош от 

О внесении дополнений в приказ 
№ 130/01-01 от 03.09.2021 года 
«Об утверждении графика проведения оценочных процедур 
в I полугодии 2021 -2022 учебного года» 

В связи с изменениями, касающимися проведения в 2021-2022 учебном году 
Всероссийских проверочных работ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить приказ № 130/01-01 от 03.09.2021 года «Об утверждении 
графика проведения оценочных процедур в I полугодии 2021-2022 учебного года» 
приложением № 2 в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы Э.С. Исаева 

i 

mailto:engschool5@mail.ru


Приложение к приказу 
от шаш^ fy/o/-t?i 

График 
оценочных процедур в 2-11-х классах 

на 2021/22 учебный год 

Первое полугодие 

Уровень Вид оценочной процедуры форма Сроки 

2-е классы 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

Школьный 

Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 
сентября 

Школьный 
Административная контрольная 
работа по русскому языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья-четвертая 
неделя декабря 

Административная контрольная 
работа по математике 

Контрольная работа Третья-четвертая 
неделя декабря 

3-е классы 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

ь 

Школьный 

Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 
сентября 

ь 

Школьный 
Административная контрольная 
работа по русскому языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья-четвертая 
неделя декабря 

Административная контрольная 
работа по математике 

Контрольная работа Третья-четвертая 
неделя декабря 

4-е классы 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

Школьный 

Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 
сентября 

Школьный 
Административная контрольная 
работа по русскому языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья-четвертая 
неделя декабря 

Административная контрольная 
работа по математике 

Контрольная работа Третья-четвертая 
неделя декабря 

5-е классы i 

Школьный 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

Школьный 
Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 

сентября 



Административная контрольная 
работа по русскому языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья-четвертая 
неделя декабря 

Административная контрольная 
работа по математике 

Контрольная работа Третья-четвертая 
неделя декабря 

6-е классы 

Школьный 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

Школьный 

Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 
сентября 

Школьный 
Административная контрольная 
работа по русскому языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья-четвертая 
неделя декабря 

Школьный 

Административная контрольная 
работа по математике 

Контрольная работа Третья-четвертая 
неделя декабря 

7-е классы 

Школьный 

ъ 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

Школьный 

ъ 

Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 
сентября 

Школьный 

ъ 

Административная контрольная 
работа по русскому языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья-четвертая 
неделя декабря 

Школьный 

ъ Административная контрольная 
работа по математике 

Контрольная работа Третья-четвертая 
неделя декабря 

8-е классы 

Школьньщ 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

Школьньщ 

Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 
сентября 

Школьньщ 
Административная контрольная 
работа по русскому языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья-четвертая 
неделя декабря 

Школьньщ 

Административная контрольная 
работа по математике 

Контрольная работа Третья-четвертая 
неделя декабря 

9-е классы 

Школьной 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

Школьной Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 
сентября Школьной 

Административные контрольные 
работы по русскому языку, 

В форме ОГЭ Третья-четвертая 
неделя декабря 



Административные контрольные 
работы по предметам ОГЭ (по 
выбору обучающихся) 

В форме ОГЭ Третья-четвертая 
неделя декабря 

Региональный Региональная проверочная работа по 
математике 

В форме ОГЭ Четвертая неделя 
ноября 

10-й класс 

Школьный 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

Школьный 
Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 

сентября Школьный 

Административные контрольные 
работы по русскому языку, 
математике 

В форме ЕГЭ Третья-четвертая 
неделя декабря 

11-й класс 

Школьный 

Входная диагностика по русскому 
языку 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Третья неделя 
сентября 

Школьный 
Входная диагностика по математике Контрольная работа Третья неделя 

сентября Школьный 

Административные контрольные 
работы по русскому языку, 
математике и предметам по выбору 

В форме ЕГЭ Третья-четвертая 
неделя декабря 

Федеральный Итоговое сочинение (изложение) Первая неделя 
декабря 

Второе полугодие 
Уровень Вид оценочной процедуры Сроки 

2-е классы 

Итоговая контрольная работа по 
русскому языку в рамках 
промежуточной аттестации 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Вторая-третья 
неделя мая 

Итоговая контрольная работа по 
математике в рамках 
промежуточной аттестации 

Контрольная работа Вторая-третья 
неделя мая 

Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

3-е классы 

Школьный 

Итоговая контрольная работа по 
русскому языку в рамках 
промежуточной аттестации 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Вторая-третья 
неделя мая 

Школьный 
Итоговая контрольная работа по 
математике в рамках 
промежуточной аттестации 

Контрольная работа Вторая-третья 
неделя мая 



Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

4-е классы 

Итоговая контрольная работа по 
русскому языку в рамках 
промежуточной аттестации 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Зторая-третья 
неделя мая 

Итоговая контрольная работа по 
математике в рамках 
промежуточной аттестации 

Контрольная работа Зторая-третья 
неделя мая 

Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

Федеральный Всероссийские проверочные работы Март-май 

5-е классы 

ъ 

Итоговая контрольная работа по 
русскому языку в рамках 
промежуточной аттестации 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Вторая-третья 
неделя мая 

ъ 

Итоговая контрольная работа по 
математике в рамках 
промежуточной аттестации 

Контрольная работа Вторая-третья 
неделя мая 

ъ Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

6-е классы 

Школьный Итоговая контрольная работа по 
русскому языку в рамках 
промежуточной аттестации 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Вторая-третья 
неделя мая 

Школьный 

Итоговая контрольная работа по 
математике в рамках 
промежуточной аттестации 

Контрольная работа Вторая-третья 
неделя мая 

Школьный 

Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

7-е классы 

« 

Итоговая контрольная работа по 
русскому языку в рамках 
промежуточной аттестации 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Вторая-третья 
неделя мая « 

Итоговая контрольная работа по 
математике в рамках 
промежуточной аттестации 

Контрольная работа Вторая-третья 
неделя мая 



Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

Федеральный Всероссийские проверочные работы Март-май 

8-е классы 

Школьный 

Итоговая контрольная работа по 
русскому языку в рамках 
промежуточной аттестации 

Диктант с грамматическим 
заданием 

Вторая-третья 
неделя мая 

Школьный 
Итоговая контрольная работа по 
математике в рамках 
промежуточной аттестации 

Контрольная работа Вторая-третья 
неделя мая Школьный 

Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

9-е классы 

Школьный 
Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

Региональный Региональная проверочная работа 
по математике 

В форме ОГЭ Третья неделя 
марта 

Федеральный 

Итоговое собеседование по 
русскому языку 

9 февраля 

Федеральный 
Государственная итоговая 
аттестация 

В форме ОГЭ май - июнь 

10-й класс 

Школьный 

Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

Школьный 
Итоговая контрольная работа по 
русскому языку в рамках 
промежуточной аттестации 

В форме ЕГЭ Вторая-третья 
неделя мая Школьный 

Итоговая контрольная работа по 
математике в рамках 
промежуточной аттестации 

В форме ЕГЭ Вторая-третья 
неделя мая 

11-й класс 

Школьный 
Предметный контроль знаний 
учащихся по итогам учебного года 

Четвертая неделя 
апреля - первая 
неделя мая 

Федеральный 

Участие в тренировочных 
мероприятиях ГИА-11 

В форме ЕГЭ Апрель-май 

Федеральный 
Государственная итоговая 
аттестация 

В форме ЕГЭ Май - июнь 


		2024-01-05T14:42:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ В. ХОМЯКОВОЙ" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




